



Zakład Zieleni Miejskiej
40-523 Katowice ul. Kościuszki 138



NZI.261.31.2017.DP -12

Katowice, dnia 4 grudnia 2017r.

Uczestnicy postępowania przetargowego

dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: „**Tężnia solankowa dla Katowic**” - BO

Nr sprawy: NZI.261.31.2017

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. poz 1579) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ w ramach przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych pn.: „**TĘŻNIA SOLANKOWA dla KATOWIC -BO**”. Lista pytań znajduje się poniżej.

Przedmiar robót – Zagospodarowanie terenu

Pytanie 1

W punkcie 2.1 przedmiaru wymienione zostały płyty betonowe, natomiast pozycja 22 przedmiaru odnosi się do płyt kamiennych. Który materiał jest właściwy?

Odpowiedź

Punkt 2.1 jest prawidłowy.

W pozycji 22 jest:

Chodniki z płyt kamiennych o grubości 7cm na podsypce cementowo-piaskowej, z wypełnieniem spoin piaskiem- płyta wielkoformatowa 80x20x7cm

W punkcie 22 przedmiaru powinno być:

Chodniki z **plyt wielkoformatowych betonowych** o grubości 7cm na podsypce cementowo-piaskowej, z wypełnieniem spoin piaskiem – płyta wielkoformatowa 80x20x7

Pytanie 2

W punkcie 2.2 przedmiaru wymienione zostały płyty betonowe, natomiast pozycja 32 przedmiaru odnosi się do płyt kamiennych. Który materiał jest właściwy?

Odpowiedź

Punkt 2.2 jest prawidłowy.

W pozycji 32 jest:

Chodniki z płyt kamiennych o grubości 7cm na podsypce cementowo-piaskowej, z wypełnieniem spoin piaskiem- płyta wielkoformatowa 80x20x7cm

W pozycji 32 powinno być:

Chodniki z **plyt wielkoformatowych betonowych** o grubości 7cm na podsypce cementowo-piaskowej, z wypełnieniem spoin piaskiem- płyta wielkoformatowa 80x20x7cm

Pytanie 3

W punkcie 2.3 przedmiaru wymienione zostały płyty betonowe o rozmiarze 80x40x8cm, natomiast pozycja 39 przedmiaru odnosi się do płyt kamiennych o wymiarach 80x20x7cm. Który materiał i który rozmiar jest właściwy?

Odpowiedź

W punkcie 2.3 jest:

Nawierzchnia z płyt betonowych 80x40x8cm - N2

W punkcie 2.3 powinno być:

Nawierzchnia z **plyt kamiennych granitowych 80x40x8** - N2

W pozycji 39 jest:

Chodniki z płyt kamiennych o grubości 7cm na podsypce cementowo-piaskowej, z wypełnieniem spoin piaskiem- płyta wielkoformatowa granitowa 80x20x7cm

W pozycji 39 powinno być:

Chodniki z płyt kamiennych o grubości **8cm** na podsypce cementowo-piaskowej, z wypełnieniem spoin piaskiem- płyta wielkoformatowa granitowa **80x40x8cm**.

Pytanie 4

W pozycji przedmiarowej 77 oraz 87 wymieniono geokratę o wysokości 7cm, natomiast na rysunku z projektu wykonawczego 62A PW 004 PZT – NAWIERZCHNIE N5, N6, N7, N7b, N8 uwzględniono oba rodzaje geokrat o wysokości 4cm. Którą wysokość geokraty należy uwzględnić w przedmiarze ?

Odpowiedź

W pozycji 77 jest:

Analogia: nawierzchnia miejsc postojowych z geokraty PCV gr 7cm

W pozycji 77 powinno być:

Nawierzchni miejsc postojowych z geokraty PCV gr. **4cm** (wymary kraty powinny wynosić 50x50x4cm, zgodnie z rys. 62A PW 004)

W pozycji 87 jest:

Analogia: nawierzchnia miejsc postojowych z geokraty PCV gr 7cm

W pozycji 87 powinno być:

Nawierzchni miejsc postojowych z geokraty PCV gr. **4cm** (wymary kraty powinny wynosić 60,5x40,5x4cm, zgodnie z rys. 62A PW 004)

Pytanie 5

W pozycji 121 przedmiaru uwzględnione zostały głązy kamienne wielkości 100-150cm, na rysunku z projektu wykonawczego 62A PW 003 PZT – NAWIERZCHNIE N1, N2, N2b, N3, N4, GŁAZY KAMIENNE, uwzględnione zostały głązy kamienne wielkości 200-150cm. Która wielkość jest właściwa?

Odpowiedź

W pozycji 121 jest:

Zakup i montaż głązów kamiennych wielkość 100-150cm, materiał marmur biały lub kwarc biały

W pozycji 121 powinno być:

Zakup i montaż głązów kamiennych wielkość **150-200cm**, materiał marmur biały lub kwarc biały (zgodnie z rys. 62A PW 003).

Pytanie 6

Czy nawierzchnia N1b z płyt betonowych 75x50x7cm z części opisowej projektu została celowo nieuwzględniona w przedmiarze robót?

Odpowiedź

Nawierzchnia N1b o wymiarach 75x50x7 nie istnieje.

W opisie powinno być: Nawierzchnia N1b z płyty o wymiarach 80x20x7 na podbudowie przeznaczonej do ruchu ciężkiego.

Pytanie 7

W pozycji 116 przedmiaru została uwzględniona tablica informacyjna T1 o wymiarach 200x100x17cm, natomiast w części opisowej podano inne wymiary tej tablicy – 200x85x8cm. Który wymiar jest właściwy?

Odpowiedź

W pozycji 116 jest:

Zakup i montaż tablicy informacyjnej: Stal ocynkowana malowana proszkowo 200/100/17cm - T1

W pozycji 116 powinno być:

Zakup i montaż tablicy informacyjnej: Stal ocynkowana malowana proszkowo **200/85/8cm** - T1 (zgodnie z rys. 62A PW 006)

Pytanie 8

W pozycji 118 przedmiaru został uwzględniony kosz na śmieci K1 ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo, natomiast w części opisowej podano jako materiał stal kwasoodporną. Który materiał jest właściwy?

Odpowiedź

Pozycja 118 jest prawidłowa.

W opisie powinno być - kosz K1 ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo na RAL 7016, zgodnie z rys. 62A PW 007.

Pytanie 9

W pozycji 119 przedmiaru został uwzględniony kosz na śmieci K2 ze stali kwasoodpornej, natomiast w części opisowej podano jako materiał stal ocynkowaną malowaną proszkowo. Który materiał jest właściwy?

Odpowiedź

Pozycja 119 jest prawidłowa.

W opisie powinno być - kosz K2 ze stali kwasoodpornej, zgodnie z rys. 62A PW 007.

Pytanie 10

W pozycji 120 przedmiaru został uwzględniony stojak na rowery S1 ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo, natomiast w części opisowej podano jako materiał stal kwasoodporną. Który materiał jest właściwy?

Odpowiedź

Pozycja 120 jest prawidłowa.

W opisie powinno być - stojak na rowery S1 ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo na RAL 7016, zgodnie z rys. 62A PW 007.

Pytanie 11

W pozycji 124 przedmiaru została uwzględniona ławka z oparciem Ł2 o wymiarach 79x48x170cm, natomiast w części opisowej podano wymiar 85x48x170cm. Który wymiar jest właściwy?

Odpowiedź

Pozycja 124 jest prawidłowa.

W opisie powinno być - ławka Ł2 o wymiarach 170x48x79, zgodnie z rys. 62A PW 006.

Pytanie 12

W pozycji 125 przedmiaru została uwzględniona ławka z oparciem Ł3 z drewna świerkowego, natomiast w części opisowej podano jako materiał drewno egzotyczne (roko). Który materiał jest właściwy.

Odpowiedź

Pozycja 125 jest prawidłowa.

W opisie powinno być- ławka Ł3 jest z drewna krajowego świerkowego, zgodnie z rys. 62A PW 006)

Przedmiar robót - nasadzenia

Pytanie 13

W pozycji przedmiarowej 93 uwzględniono 1103,46m² trawnika z rolki, natomiast na rysunku 62A PW 001 PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU uwzględniono 1082,00m² trawnika z rolki. Która ilość jest właściwa?

Odpowiedź

Pozycja 93 jest prawidłowa.

Błąd w zestawieniach na rys. 62A PW 001

Pytanie 14

W pozycji przedmiarowej 99 uwzględniono 100szt tawuły japońskiej „Firelight”, natomiast na rysunku 62A PW 001 PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU uwzględniono 39szt tawuły japońskiej „Firelight”. Która ilość jest właściwa?

Odpowiedź

W pozycji 99 jest:

Sadzenie drzew i krzewów liściastych form naturalnych na terenie płaskim w gruncie kategorii III w dołach o średnicy i głębokości 0,3m z całkowitą zaprawą dołów -Tawuła Japońska Firelght (5) - 100szt.

W pozycji 99 powinno być:

Sadzenie drzew i krzewów liściastych form naturalnych na terenie płaskim w gruncie kategorii III w dołach o średnicy i głębokości 0,3m z całkowitą zaprawą dołów -Tawuła Japońska Firelght (5) - **39szt.**

Pytanie 15

W pozycji przedmiarowej 100 uwzględniono 100szt sosny górskiej, natomiast na rysunku 62A PW 001 PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU uwzględniono 50szt sosny górskiej. Która ilość jest właściwa?

Odpowiedź

W pozycji 100 jest:

Sadzenie drzew i krzewów liściastych form naturalnych na terenie płaskim w gruncie kategorii III w dołach o średnicy i głębokości 0,3m z całkowitą zaprawą dołów -Sosna Górská (6) -100szt.

W pozycji 100 powinno być:

Sadzenie drzew i krzewów liściastych form naturalnych na terenie płaskim w gruncie kategorii III w dołach o średnicy i głębokości 0,3m z całkowitą zaprawą dołów -Sosna Górská (6) - **50szt.**

Pytanie 16

Czy wymienione w części opisowej projektu wykonawczego w punkcie 7.9 Zieleń palikowanie drzew należy uwzględnić w pozycji przedmiarowej 104?

Odpowiedź

Tak. Palikowanie drzew należy uwzględnić w pozycji przedmiarowej 104 – trzy paliki dla jednego drzewa mocowane za pomocą pasów.

Pytanie 17

Proszę o wyjaśnienie różnic w ilości drzew przeznaczonych do wycinki według rysunku 62A PW 001 PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU w stosunku do pozycji przedmiarowej 94 (na rysunku znajduje się 14szt drzew przeznaczonych do wycinki, w tym jedno z decyzją o wycinie, natomiast w pozycji przedmiarowej 94 uwzględniono 8szt).

Odpowiedź

Do wycinki w ramach projektu przewidziano jedynie jedno drzewo gatunku Lipa drobnolistna numer inwentaryzacyjny 8.

Pytanie 18

Proszę o podanie parametrów (obwodów pni) 7szt z 8szt drzew do wycinki z pozycji przedmiarowej 94.

Odpowiedź

Błąd w przedmiarze. Do wycinki jedno drzewo - lipa drobnolistna numer inwentaryzacyjny 8.

Pytanie 19

W pozycji przedmiarowej 101 uwzględniono 167m² liliowca „Strawberry Candy”, natomiast na rysunku 62A PW 001 PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU uwzględniono 167szt liliowca „Strawberry Candy”. Która ilość jest właściwa?

Odpowiedź

W pozycji 101 jest:

Obsadzenie kwietników bylinami w ilości 1szt/m² - Liliowiec Strawberry Candy (7) 167m².

W pozycji 101 powinno być:

Obsadzenie kwietników bylinami w ilości 1szt/m² - Liliowiec Strawberry Candy (7) **167szt.**

Pytanie 20

W pozycji przedmiarowej 102 uwzględniono 72m² liliowca „Sumer Wine”, natomiast na rysunku 62A PW 001 PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU uwzględniono 72szt liliowca „Sumer Wine”. Która ilość jest właściwa?

Odpowiedź

W pozycji 102 jest:

Obsadzenie kwietników bylinami w ilości 1szt/m² - Liliowiec Sumer Wine (8) 72m².

W pozycji 102 powinno być:

Obsadzenie kwietników bylinami w ilości 1szt/m² - Liliowiec Sumer Wine (8) **72szt.**

Pytanie 21

W pozycji przedmiarowej 103 uwzględniono 121m² liliowca „El Desperado”, natomiast na rysunku 62A PW 001 PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU uwzględniono 121szt liliowca „El Desperado”. Która ilość jest właściwa?

Odpowiedź

W pozycji 103 jest:

Obsadzenie kwietników bylinami w ilości 1szt/m² - Liliowiec El desperado (9) 121m².

W pozycji 103 powinno być:

Obsadzenie kwietników bylinami w ilości 1szt/m2 - Liliowic El desperado (9) **121szt.**

DYREKTOR
Zakładu Zieleni Miejskiej
w Katowicach

mgr inż.  Mieczysław Wołosz

.....
Kierownik Zamawiającego

04.12.2017
74, 